

Pachet materiale de curatenie J

I.D.: 95237803

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.315,60 RON - 7.315,60 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106/0105-02 6rola/bax rola 60 12.6 756 Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0336/0-CHIGC0353/0-CHIGC0347/0-CHIGC0348 pach 40 8 320 Saci menaj 110 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS110UNI rola 168 6.7 1125.6 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI 36 rola/bax rola 216 5 1080 Detergent Cif Professional pt parchet, bidon 5 litri bid 10 69.9 699 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g rola 120 3 360 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 20 2.7 54 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz (rosu/portocaliu) buc 20 2.7 54 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40Z verde buc 20 2.7 54 Servetele 25x25cm albe, 100 buc/pach pach 50 1.6 80 Matura sorg Weber-Gianina buc 7 51 357 Hartie igienica MINI Jumbo, natur, 1 strat, 400gr 12 role/bax rola 660 3.6 2376
